Mozliwo$¢ dofinansowania

kurs: prawo jazdy kat. C z egzaminem 4 600,00 PLN brutto
panstwowym - Rzeszow 4 600,00 PLN  netto
wm Numer ustugi 2025/01/10/7767/2495451 76,67 PLN brutto/h

76,67 PLN netto/h

Ochota Wactaw -
© Rzeszéw / stacjonarna

Prywatny Os$rodek

Szkolenia & Ustuga szkoleniowa
Kierowcéw "Wiraz" ® 60h

&k kK B 22.01.2025 do 31.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Ustuga dedykowana osobom ktére chcag naby¢ uprawnienia kat. C,

Ustuga dedykowana osobom powyzej 21 lat, daje mozliwos¢
wykonywania prowadzenia pojazdu kat. C.

Grupa docelowa ustugi Wymagane posiadanie prawa jazdy kat. B.

Przed rozpoczeciem kursu wymagane sa badania psychotechniczne i
lekarskie oraz rejestracja w Wydziale Komunikacji i uzyskanie PKK (Profilu
Kandydata na Kierowce)

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 30

Data zakornczenia rekrutacji 21-01-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 60

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . . . o
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien kursy prawa jazdy kat. AM,A1,A2,A,B1,B,C1,C,D1,D,BE,CE,D1E,DE, T



Cel

Cel edukacyjny

Osoba podczas kursu jest przygotowywana do ztozenia egzaminu pafnstwowego z zakresu prawa jazdy kat. C i podjecia
pracy jako kierowca kat. C.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wiedza: Uzasadnia swoje czynnosci z
zakresu przepiséw ruchu drogowego i
ustawy o transporcie drogowym
wykonujacy przewozy drogowe.
Umiejetnosci: Uczestnik szkolenia

1. przestrzega zasad kierowania
pojazdami

2. stosuje przepisy prawa dotyczace
ruchu drogowego i kierujacych
pojazdami

3. wykonuje czynnosci kontrolno-
obstugowe pojazdéw

Test teoretyczny

bezpiecznie obstuguje i kontroluje
manewry pojazdu, kontroluje stan
pojazdu.

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Rozréznia i korzysta z syst.: ABS,

ASR,ESP. Kompetencje spoteczne: 4. wykonuje czynnosci zwigzane z

Charakteryzuje zachowania kultury i prowadzeniem i obstuga pojazdu

dojrzatosci spotecznej na drodze, samochodowego w zakresie Obserwacja w warunkach rzeczywistych
monitoruje radzenie sobie w sytuacjach niezbednym do uzyskania prawa jazdy

awaryjnych i stresowych, Definiuje kategorii C

obowigzki i zadania kierowcy.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Ustawa o kierujgcych z 5 stycznia 2011

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzagdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego
walidacje

WORD

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak



Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Starosta Powiatu / Prezydent Miasta

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

kat. C - 30 godz zajec teoretycznych (godziny lekcyjne) i 30 godzin zaje¢ praktycznych (godziny zegarowe).

Nazwa modutu

Repetytorium z
przepiséw ruchu
drogowego

Opis tresé szkolenia w zakresie modut

Wiadomosci ogélne. Podstawowe pojecia.

Podstawowe elementy ruchu: droga, pojazd, cztowiek. Ruch drogowy jest porzadkowany poprzez znaki i
sygnaty drogowe, przepisy ruchu drogowego. Btedy cztowieka jako najczestsza przyczyna wypadkdw
drogowych.

Droga publiczna. Czesci sktadowe drogi i ich przeznaczenie. Okreslenie obszaru zabudowanego i jego
oznakowanie. Kierujacy i kierowca. Kierowca a inni uczestnicy ruchu drogowego — rozwaga, kultura
zachowania, ustepliwos$¢, wyrozumiato$é. Pojecia: szczegdlna ostroznos$é, ograniczone zaufanie,
niedostateczna widocznosc.

Przepisy ogélne o ruchu pojazdéw

Ruch prawostronny, jedno- i dwukierunkowy. Ruch okrezny. Ruch na autostradach. Prawne i geometryczne
pojecie skrzyzowania drég. Podstawowe rodzaje skrzyzowan. Skrzyzowanie o ruchu kierowanym.
Skrzyzowanie drogi z torami pojazdéw szynowych. Pojazd. Pojazd silnikowy. Pojazd. Pojazd uprzywilejowany.
Pojazd jednosladowy. Przyczepa lekka. Pojazd szynowy. Masa wtasna. Dopuszczalna masa catkowita.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18

Przedmiot / temat
zajeé

zajecia

teoretyczne

zajecia

teoretyczne

zajecia

teoretyczne

zajecia

teoretyczne

Data realizacji Godzina Godzina . .
Prowadzacy L. . ; . Liczba godzin
zajeé rozpoczecia zakonczenia
Piotr Ochota 22-01-2025 15:00 21:00 06:00
Piotr Ochota 23-01-2025 16:00 22:00 06:00
Piotr Ochota 25-01-2025 08:00 14:00 06:00
Piotr Ochota 26-01-2025 08:00 14:00 06:00



Przedmiot / temat

zajec

zajecia

teoretyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczny

zajecia

praktyczny

zajecia

praktyczny

D zajccia

praktyczny

D zaiecia

praktyczny

B zaiccia

praktyczny

6 zaiccia

praktyczny

D aiccie

praktyczny

D zajecia

praktyczny

B zaiccia

praktyczny

D eiccie

praktyczny

D iecia

praktyczny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Piotr Ochota

Marek Idzik

Marek Idzik

Marek Idzik

Marek Idzik

Marek Idzik

Marek ldzik

Marek Idzik

Marek Idzik

Marek Idzik

Marek Idzik

Marek Idzik

Marek Idzik

Marek ldzik

Data realizacji

zajeé

30-01-2025

31-01-2025

01-02-2025

03-02-2025

04-02-2025

07-02-2025

08-02-2025

10-02-2025

12-02-2025

13-02-2025

18-02-2025

20-02-2025

25-02-2025

27-02-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:00

08:00

16:00

16:00

16:00

08:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

21:00

18:00

10:00

18:00

18:00

19:00

11:00

18:00

18:00

18:00

19:00

19:00

18:00

18:00

Liczba godzin

06:00

02:00

02:00

02:00

02:00

03:00

03:00

02:00

02:00

02:00

03:00

03:00

02:00

02:00



Koszt ustugi brutto 4 600,00 PLN

Koszt ustugi netto 4 600,00 PLN

Koszt godziny brutto 76,67 PLN

Koszt godziny netto 76,67 PLN

W tym koszt walidacji brutto 300,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 300,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 6

O

126

Marek Idzik

Instruktor nauki jazdy kat. B,C,D,E,T. Doswiadczenie zawodowe 21 lat.

226
Krzysztof Wojtyna
instruktor prawa jazdy kat. B,T, BE, C, CE, - 6 lat prowadzenia zajeé¢ teoretycznych i praktycznych;

trener - instruktor z zakresu kwalifikacji zawodowej dla kierowcéw wykonujgcych przewozy drogowe
rzecz / 0séb - 1 rok;

3z6
Janusz Sikorski

instruktor prawa jazdy kat. B, BE, C, CE, D, DE - 40 lat prowadzenia zajeé teoretycznych i
praktycznych;

426

Piotr Ochota

instruktor nauki jazdy od 2011 roku kategoria A1,A2,A,B,B1, BE,C1,C,CE, C1E,T, uprawnienia koparki ,
koparko-tadowarki, spychacze, réwniarki . uprawnienia do szkolenia operatoréw UDT : wozki
widtowe , tadowarki teleskopowe, Hydrauliczne dzwigi samochodowe HDS, Zurawie, podesty
ruchome, wyksztatcenie wyzsze magister psychologii, przygotowanie pedagogiczne , studia



podyplomowe z psychologii transportu , studia podyplomowe z pedagogiki, uprawnienia
psychologa transportu do wykonywania badan psychologicznych od 2017 roku

526

TOMASZ GIERCZAK

Wyktadowca :

Okres Pracy: 2011-2024

Prywatny Osrodek Szkolenia Kierowcow ,Wiraz” Wactaw Ochota Chtopice 69

Prowadzenie szkolen dla kierowcéw oraz kandydatéw na kierowcéw w zakresie kwalifikacji
wstepnej,

Dodatkowe szkolenie i kursy:

Specjalistyczne szkolenia oraz kursy w zakresie budowy oraz naprawy pojazdéw samochodowych
oraz zarzadzania serwisem

Potroczny specjalistyczny kurs zakoniczony egzaminem panstwowych przygotowujacy do pracy w
ITD

Uprawnienia diagnosty samochodowego

626

Wactaw Ochota

instruktor prawa jazdy kat. A,B,T, BE, C, CE, D, DE - 30 lat prowadzenia zaje¢ teoretycznych i
praktycznych;

instruktor prawa jazdy kat. A,B,T, BE, C, CE, D, DE - 15 lat prowadzenia zaje¢ teoretycznych i
praktycznych kursu dla kandydatéw na instruktoréw nauki jazdy;

trener - instruktor szkolenia operatoréw urzadzen transportu bliskiego (UDT): wozek jezdniowy,
zuraw samojezdny, zuraw przewozny i przenosny, podest ruchomy, suwnice - 15 lat;

trener - instruktor szkolenia operatoréw maszyn budowlanych: koparko-tadowarki, koparki
jednonaczyniowe, tadowarki, réwniarki, spycharki, walce drogowe;

instruktor - wyktadowca w zakresie przeprowadzenia szkolen przew6z towardéw niebezpiecznych
ADR oraz nalewakéw - cysterny paliwowe i gazowe (TDT);

trener - instruktor z zakresu kwalifikacji zawodowej dla kierowcoéw wykonujgcych przewozy drogowe
rzecz / oséb - 15 lat;

trener w zakresie prowadzenia kurséw przygotowujacych do zdobycia uprawnien "Certyfikat
Kompetencji Zawodowych w przewozie drogowym rzeczy / oséb" - 15 lat

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

"Kierowca doskonaty CD", notes dtugopis

Warunki uczestnictwa

badania lekarskie i psychologiczne przed rozpoczeciem kursu oraz nr PKK

- prawo jazdy kat. B



Adres

ul. Mitocinska 1a
35-232 Rzeszow

woj. podkarpackie

sala wyktadowa Rzeszoéw ul. Mitociriska 1a 9wjazd od ul. Ciasnej)
sala wyktadowa i plac manewrowy: Zaczernie 376AC

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail oskwiraz@interia.pl

Telefon (+48) 883 100 557

Teresa Slizowska



